

расчет

Расчет стоимости работ по замене стального трубопровода системы ГВС и подпитки ХВС в ИТП одного подъезда жилого дома по адресу: пр-т Боголюбова д.16а.

Ценовая группа/ Номенклатура	Цена	Ед.	кол-во	стоимость
Труба KraftFaser 40x5,5	410,87 руб.	м	8	3286,944
Труба KraftFaser 63x8,6	1174,67 руб.	м	8	9397,344
Колено 90° 40	56,51 руб.	шт.	8	452,064
Колено 90° 63	247,31 руб.	шт.	4	989,232
Муфта 40	45,71 руб.	шт.	14	639,912
Муфта 50	94,07 руб.	шт.	2	188,136
Муфта 63	147,83 руб.	шт.	8	1182,624
Муфта переходная 32x20 В/Н	23,27 руб.	шт.	8	186,144
Муфта переходная 40x20 В/Н	36,35 руб.	шт.	2	72,696
Муфта переходная 40x32 В/Н	36,35 руб.	шт.	1	36,348
Муфта переходная 63x50 В/Н	145,19 руб.	шт.	2	290,376
Тройник 32	39,47 руб.	шт.	2	78,936
Тройник 40	70,07 руб.	шт.	2	140,136
Тройник переходный 50*40*50	192,23 руб.	шт.	1	192,228
Тройник переходный 63*20*63	430,07 руб.	шт.	5	2150,34
Муфта комб. разъемная (под трубу) 63x2" НР	5375,99 руб.	шт.	1	5375,988
Муфта комб. 50x1 1/2" ВР (под ключ)	1499,99 руб.	шт.	2	2999,976
Муфта комб. 20x1/2" НР	130,43 руб.	шт.	8	1043,424
Муфта комб. 32x1" НР (под ключ)	353,51 руб.	шт.	7	2474,556
Муфта комб. 40x1 1/4" НР (под ключ)	975,83 руб.	шт.	1	975,828
Комплект бурт-муфта 63 с фланцем DN 50 PN 16	2222,03 руб.	шт.	2	4444,056
Комплект бурта со стальным фланцем 40	1085,03 руб.	шт.	10	10850,28
Комплект бурта со стальным фланцем 50	1628,40 руб.	шт.	2	3256,8
Комплект бурта со стальным фланцем 75	2195,51 руб.	шт.	8	17564,064
Краны шаровые из углеродистой стали МАРШАЛ 11с67п 1СФ разборные фланцевые Ру16 с ручкой (укороченные) Ду65	3666,14 руб.	шт.	3	10998,432
Краны шаровые из углеродистой стали МАРШАЛ 11с67п 1СФ разборные фланцевые Ру16 с ручкой (укороченные) Ду32	2497,82 руб.	шт.	2	4995,648
Краны шаровые для воды ВxН (латунь) Ду50	2189,18 руб.	шт.	1	2189,184
Краны шаровые для воды ВxН (латунь) Ду32	1025,50 руб.	шт.	1	1025,496
Краны шаровые для воды ВxН (латунь) Ду15	214,03 руб.	шт.	3	642,096
Краны шаровые для воды ВxВ (латунь) Ду40	1349,22 руб.	шт.	1	1349,22
Краны шаровые для воды ВxВ (латунь) Ду25	649,49 руб.	шт.	7	4546,416
Краны шаровые для воды ВxВ (латунь) Ду15	199,37 руб.	шт.	5	996,84
Клапан обратный пружинный из латуни Ду50	1589,18 руб.	шт.	1	1589,184
Клапан обратный пружинный из латуни Ду32	510,43 руб.	шт.	1	510,432
Обратный клапан межфланцевый пружинный NRC-W, DN 65, PN 40, нержавеющая сталь	11474,78 руб.	шт.	1	11474,784
Датчик погружной Данфосс с гильзой	7800,00 руб.	шт.	1	7800
Манометры технические МТ-100	376,80 руб.	шт.	2	753,6
Итого стоимость материалов				117 139,76р.
Итого стоимость работ				81 997,83р.
Итого				199 137,60р.